

Dodatek č. 3

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1160/2021

"Silnice II/277 a II/278 Český Dub"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 19-7964000277/0100

dále jen „objednatel“

a

Metrostav a. s.

se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 00014915

DIČ: CZ00014915

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. František Kočí, předseda představenstva,
Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 1809071/0100

evidence: Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2021 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1160/2021, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést

stavbu s názvem „Silnice II/277 a II/278 Český Dub“, a dále dne 23. 5. 2022 dodatek č. 1 a dne 18. 8. 2022 dodatek č. 2 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon č. 134/2016 Sb.“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Z předmětu smlouvy se vzhledem k výše uvedenému vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se poníží o částku 230.280,00 Kč bez DPH, tj. 278.638,80 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	11.323.128,92 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH- vícepráce	0,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	-230.280,00 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	11.323.128,92 Kč
DPH a přičtení odchylky +0,01 Kč při zaokrouhlování dle programu ASPE	2.329.498,28 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení odchylky +0,01 Kč při zaokrouhlování dle programu ASPE a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	13.422.347,20 Kč

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) Soupis prací, dodávek a služeb.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní

objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 245/23/RK ze dne 14. 2. 2023.

V Liberci dne 27. 4. 2023

V Praze dne

.....
Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmána

.....
Ing. František Kočí
předseda představenstva

.....
Ing. Jaroslav Heran
člen představenstva

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/277 a II/278 Český Dub“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/277 a II/278 Český Dub“, která byla vypsána Libereckým krajem.

Změna závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 4 zákona

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Odůvodnění méněprací:

Z důvodu absence historických podkladů k mostu ev. č. 277-012 SO 201 a s ohledem na rozsah prováděných prací na mostě se vypouští položka č. 029412 Ostatní požadavky - vypracování mostního listu.

Archeologické práce nebyly realizovány (pol. č. 02821.2). Snižuje se položka archeologický dohled dle skutečnosti pol. č. 02821.1.

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-30 000,000	1,00	-30 000,00
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	- 1 780,000	1,00	-21 780,00
029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	-1,000	16 000,00	-16 000,00
CELKEM					-67 780,00 Kč

SO 301 - Úprava odvodnění - KSSLK

Odůvodnění méněprací:

Položka č. 89413 Šachty kanalizační z betonových dílců nebyly z realizovány z důvodu odlišného technického řešení na tomto stavebním objektu.

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
89413	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	-7,000	17 500,00	-122 500,00
CELKEM					-122 500,00 Kč

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub

Odůvodnění méněprací:

Archeologické práce položky č. 02821.2 a 02821.2. nebyly realizovány.

Méněpráce (§ 222 odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
02821.2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-20 000,000	1,00	-20 000,00
02821.1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU	KČ	-20 000,000	1,00	-20 000,00
CELKEM					-40 000,00 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/277 a II/278 Český Dub“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

„Silnice II/277 a II/278 Český Dub“

Cena stavby dle smlouvy o provedení stavby (Kč bez DPH)	10.978.359,93 Kč
Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH	-230.280,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	230.280,00 Kč
Změna dle ust. § 222 odst. 4 zákona v %	2,10 %

Zhotovitel : Metrostav a.s. Ing. Vít Vidai

Dne:

Projektant/AD : IMCZ spol. s r.o. Ing. Petr Kobza

Dne:

TDI : Contract management,
a.s. Petr Kopecký

Dne:

**Zástupce
objednatele** : Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace Ing. Petr Kadlec

Dne:

**Zástupce
města Český
Dub** : PhDr. Jiří Miler. Ph.D.

Dne:

Soupis objektů s DPH**Stavba: JÚ - Silnice II/277 a II/278 Český Dub****Varianta: IV -****Odbytová cena [Kč] 11 092 848,92**
OC + DPH [Kč] 13 422 347,20

Objekt	Název	OC	DPH	OC + DPH
01 Liberecký kraj		8 562 782,94	1 798 184,42	10 360 967,36
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK	289 950,00	60 889,50	350 839,50
SO 101	DIO - KSSLK	91 554,00	19 226,34	110 780,34
SO 101_102	Komunikace - KSSLK	5 629 562,13	1 182 208,05	6 811 770,18
SO 201	Most ev. č. 277-012 - KSSLK	316 426,63	66 449,59	382 876,22
SO 202	Opěrná zed' - KSSLK	510 373,22	107 178,38	617 551,60
SO 301	Úprava odvodnění - KSSLK	889 801,21	186 858,25	1 076 659,46
SO 401	Úprava elektro - KSSLK	361 037,82	75 817,94	436 855,76
SO 501	Přeložka plynovodu - KSSLK	474 077,93	99 556,37	573 634,30
02 Český Dub		2 530 065,98	531 313,86	3 061 379,84
SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub	224 000,00	47 040,00	271 040,00
SO 101_102	Komunikace - město Český Dub	1 498 618,17	314 709,82	1 813 327,99
SO 301	Úprava odvodnění - město Český Dub	117 952,81	24 770,09	142 722,90
SO 401	Úprava elektro - město Český Dub	689 495,00	144 793,95	834 288,95

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 357 730,00 Kč**Cena celková:** 289 950,00 Kč**DPH:** 60 889,50 Kč**Cena s daní:** 350 839,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 289 950,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU doplňující inženýrsko geologický průzkum posouzení pláně před realizací konstrukčních vrstev	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
3	02821	2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 30 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.) 30000=30 000,000 [A]	KČ	30 000,000	1,00	30 000,00
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek				-30 000,00
					aktuální množství		0,00
2	02821	1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický dohled (provizorní cena 30 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel	KČ	30 000,000	1,00	30 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení.</p> <p>(v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.)</p> <p>30000=30 000,000 [A]</p>				
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek			-21 780,000	-21 780,00
					aktuální množství	8 220,000	8 220,00
4	02910		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</p> <p>dílčí část pro KSSLK objekt 101_102-Komunikace KSSLK objekt 201-most ev. č. 277012 objekt 202-opěrná zeď objekt 301-úprava odvodnění KSSLK objekt 401-úprava elektro KSSLK objekt 501-úprava plynovodu</p> <p>Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu</p>	KPL	1,000	33 000,00	33 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. 1=1,000 [A]				
5	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ dna šachet po vykopání sondy na trubním vedení - předpoklad 5 výjezdů a zpracování podkladu, před zasypáním, dílčí část objektu 301	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
6	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Mostní list včetně 1. mostní prohlídky (dle ČSN 73 6220 a 73 6221). Včetně zápisu do BMS. 1=1,000 [A]	KUS	1,000	16 000,00	16 000,00
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek				
						-1,000	-16 000,00
					aktuální množství	0,000	0,00
7	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).	KPL	1,000	88 000,00	88 000,00
8	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt:	01 Liberecký kraj
Rozpočet:	SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).</p> <p>dílčí část pro KSSLK včetně zaměření skutečného stavu objekt 101_102-Komunikace KSSLK objekt 201-most ev. č. 277012 objekt 202-opěrná zeď včetně zaměření skutečného provedení objekt 301-úprava odvodnění KSSLK objekt 401-úprava elektro KSSLK objekt 501-úprava plynovodu I=1,000 [A]</p>				
9	02945		<p>OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN</p> <p>Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).</p> <p>I=1,000 [A]</p>	KPL	1,000	14 000,00	14 000,00
10	02950		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY</p> <p>monitoring dotčených objektů před a po stavbě</p> <p>I=1,000 [A]</p>	KPL	1,000	4 230,00	4 230,00
11	03100		<p>ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ</p> <p>Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.</p>	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábohem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.</p> <p>1=1,000 [A]</p>				
0	Všeobecné konstrukce a práce						289 950,00

Celkem:**289 950,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 101 DIO - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 91 554,00 Kč**Cena celková:** 91 554,00 Kč**DPH:** 19 226,34 Kč**Cena s daní:** 110 780,34 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 91 554,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101 DIO - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY položka zahrnuje dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (dle schváleného plánu ZOV a vyjádření DI PČR), zahrnuje pronájem dopravního značení - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení vč. sloupků, semaforey, dopravní zařízení (např. citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIO včetně jeho projednání. I=1,000 [A]	KPL	1,000	91 554,00	91 554,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				91 554,00

Celkem:**91 554,00**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 101_102 Komunikace - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 5 580 268,78 Kč**Cena celková:** 5 629 562,13 Kč**DPH:** 1 182 208,05 Kč**Cena s daní:** 6 811 770,18 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 5 629 562,13 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 119,43*1,85=220,946 [A]	T	220,946	74,00	16 350,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina - výměna aktivní zóny na přímý příkaz TDI k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 732*1,85=1 354,200 [A]	T	1 354,200	37,00	50 105,40
3	014102 b		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 459,16+114,14=573,300 [A]	T	573,300	148,00	84 848,40
4	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 726,58+151,21=877,790 [A]	T	877,790	136,00	119 379,44
5	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 3,432+1,32=4,752 [A]	T	4,752	498,00	2 366,50
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ během výstavby položka obsahuje kompletní zajištění průběhu vč. výškového určení inž. sítí příp.	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kopanou sondou před zahájením stavebních prací a úpravy / případnou ochranu inž. sítí dle požadavků třetích stran (obsah realizační dokumentace) v případě odkrytí vedení IS bude přizván správce dotčeného vedení a upřesní postup stavebních prací a ochranu případně přeložku IS -položka bude provedena na přímý příkaz TDI a investora 1=1,000 [A]				
0	Všeobecné konstrukce a práce						288 049,74
1	Zemní práce						
7	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM mezi chodníkem a parkovací plochou včetně likvidace vč. likvidace křoví příp. pařezů zhotovitelem, vč. stromů do D=100mm, vč.odvozu a kompletní likvidace odpadu např. spálením, vč. likvidace popelu či štěpky, plocha křovin odhadem	M2	35,000	46,00	1 610,00
8	11201		KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč.odvozu dřevní hmoty na místo určené investorem (předpoklad do 20km) a likvidace pařezů zhotovitelem, včetně zásypu jam vhodnou zeminou se zhutněním; investor nepřipouští odstranění pařezů frézováním	KUS	2,000	2 240,00	4 480,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) mezi chodníkem a parkovací plochou včetně odvozu dřevní hmoty a likvidace pařezů zhotovitelem 1,0=1,000 [A]		1,000		2 240,00
			aktuální množství		3,000		6 720,00
9	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, po zaříznutí hrany š. 0,3 m, tl. 0,1 m, MK v napojení včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102c	M3	2,160	824,00	1 779,84



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(6,5+6,5+4+5+6,5+16+7,5)*0,3*0,1+20*0,3*0,1=2,160 [A]				
10	113174		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK drobná kostka pro zpětné použití ul. 17. listopadu včetně lože, majetek města Český Dub vč.pročištění vyzískaných dlažebních kostek. Součástí položky je likvidace vzniklého odpadu. V rámci položky je odvoz dlž. kostek na místo určené investorem (předpoklad do 5 km) 114*0,15=17,100 [A]	M3	17,100	806,00	13 782,60
11	113188		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC chodník (plyn) - zámková dlažba a vegetační tvárnice z přílehlého parkoviště včetně odvozu na skládku včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102b 83*0,10+134*0,15=28,400 [A]	M3	28,400	605,00	17 182,00
12	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podkladní vrstvy tl. 200 mm, Husova chodník tl. 0,15 m včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102a (853+291+993)*0,2+(114+134+90+83+41+131)*0,15=516,350 [A]	M3	516,350	339,00	175 042,65
13	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102b (853+291)*0,17+(90+83+41)*0,1=215,880 [A]	M3	215,880	729,00	157 376,52
14	113478		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL	M3	162,790	329,00	53 557,91



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vlastník KSSLK, mozaika a drobná kostka majetek investora, vč.odvozu mozaiky a drobných kostek na místo určené investorem (předpoklad do 20 km) $993*0,15+90*0,09+0,14*(31+10)=162,790$ [A]				
15	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102b $203+91=294,000$ [A]	M	294,000	55,00	16 170,00
16	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč.odvozu kamenných obrubníků na místo určené investorem (předpoklad do 20 km) $270+40=310,000$ [A]	M	310,000	88,00	27 280,00
17	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102b	M	22,000	78,00	1 716,00
18	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH hlavní trasa tl. 40 až 130 mm, 100 mm před mostem, v napojení na hlavní trasu B. Němcové v pr. tl. 60 mm materiál bude povinně odkoupen investorem, včetně odvozu, viz smlouva o provedení stavby $101*0,1+(853+291)*(0,04+0,13)*0,5+(150+13)*0,06=117,120$ [A]	M3	117,120	980,00	114 777,60
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012 tl. 40 mm včetně odvozu $45*0,04=1,800$ [A]		1,800		1 764,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	118,920	116 541,60
19	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) $(65+54)*0,1=11,900$ [A]	M3	11,900	116,00	1 380,40
20	12373	1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I chodníky 100 mm, zatr. tvárnice 150 mm, vozovky 300 mm poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102-1 $(134+66+11,8+57)*0,1+134*0,15+(112+121+8,5)*0,3=119,430$ [A]	M3	119,430	316,00	37 739,88
21	12373	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I výměna podloží proběhne na přímý příkaz TDI poplatek za skládku vykázán v položce 014102 - 2 $1300*0,45+420*0,35=732,000$ [A]	M3	732,000	158,00	115 656,00
22	12910		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU v tl. 1 cm - odborný odhad, včetně likvidace $400*0,01+100*0,01=5,000$ [A]	M3	5,000	388,00	1 940,00
70	12980		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	0,000	500,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012 $2,0=2,000$ [A]		2,000		1 000,00
					aktuální množství	2,000	1 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
77	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	300,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		3,000		900,00
			aktuální množství		3,000		900,00
23	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM výměna podloží v tl. do 0,5 m z nakoupeného materiálu, 100% PS, na přímý příkaz TDI 1300*0,45+420*0,35=732,000 [A]	M3	732,000	124,00	90 768,00
75	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	250,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,200		300,00
			aktuální množství		1,200		300,00
76	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	770,00	0,00
	ZBV:						
		ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,800		1 386,00
			aktuální množství		1,800		1 386,00
24	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 1976+61+226+5,3+4,6+(8*0,25)+134+112+66+121+57+8,5+11,8=2 785,200 [A]	M2	2 785,200	22,00	61 274,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU nakoupený humus v tl. 0,1 m 109*0,1=10,900 [A]	M3	10,900	246,00	2 681,40
26	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ nakoupený humus v tl. 0,1 m 134*0,1*0,25=3,350 [A]	M3	3,350	189,00	633,15
27	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	109,000	32,00	3 488,00
1		Zemní práce					907 906,35
2		Základy					
28	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I 275+70+15=360,000 [A]	M	360,000	155,00	55 800,00
2		Základy					55 800,00
5		Komunikace					
29	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM KSC I, SCC8/10 tl. 0,16 m - výjezd ul. Husova 27*0,16=4,320 [A]	M3	4,320	2 000,00	8 640,00
30	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA MZK 0/32 GA tl. 170 mm, tl. 220 mm 1976*0,17+226*0,22+112*0,17=404,680 [A]	M3	404,680	889,00	359 760,52



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	56320		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU frakce 0/32 v tl. 150 mm podkladní vrstva konstrukce z VŠ navržena s ohledem na dopravní zatížení v této části a charakter všech přilehlých MK v lokalitě $134 \cdot 0,15 = 20,100$ [A]	M3	20,100	1 150,00	23 115,00
32	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD a, B 0/32 tl. 250 mm, vozovka, stání, ostrůvek, podkladní vrstvy tl. 150-200 mm, 250 mm 17. listopadu $(1976 + 226 + 34 + 5,3 + 8) \cdot 0,25 + (66 + 112 + 57 + 8,5 + 11,8) \cdot (0,15 + 0,2) \cdot 0,5 + 121 \cdot 0,25 = 637,253$ [A]	M3	637,253	710,00	452 449,63
33	56340		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU výjezd ul. Husova tl. 150-200 mm $27 \cdot (0,15 + 0,20) \cdot 0,5 = 4,725$ [A]	M3	4,725	776,00	3 666,60
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI 0,6 kg/m2 (ové značení PI-C) $1976 + 112 = 2 088,000$ [A]	M2	2 088,000	10,00	20 880,00
35	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 2x mezi živ. vrstvami, nové znač. PS-C (CP), na odfrézovaný povrch ul. B. Němcové $1976 + 100,3 + 112 = 2 188,300$ [A]	M2	2 188,300	13,00	28 447,90
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012 $45 \cdot 2 = 90,000$ [A]		90,000		1 170,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	2 278,300	29 617,90
36	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 0,35 až 0,6	M2	1 976,000	23,00	45 448,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012		45,000		1 035,00
					aktuální množství	2 021,000	46 483,00
37	574B04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S s rozptýlenou výztuží trojrozměrnými vlákny kryt, kryt v ul. B. Němcové tl. 40 mm (1976+100,3)*0,04+112*0,04=87,532 [A]	M3	87,532	6 200,00	542 698,40
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012 tl. 40 mm, s rozptýlenou výztuží trojrozměrnými vlákny 45*0,04=1,800 [A]		1,800		11 160,00
					aktuální množství	89,332	553 858,40
38	574D06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S vyztužený trojrozměrnými vlákny tl. 60 mm (1976+100,3)*0,06+112*0,06=131,298 [A]	M3	131,298	5 530,00	726 077,94
39	574F06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S	M3	98,800	5 080,00	501 904,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1976*0,05=98,800 [A]				
40	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA rozšíření u mostu žula vel. 160/160/160 mm 34+8,5=42,500 [A]	M2	42,500	1 450,00	61 625,00
41	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z BETONU C20/25nXF3 tl. 100 mm s vyspárováním, žula vel. 160/160/160 mm	M2	27,000	1 480,00	39 960,00
42	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žula vel. 100(80)/100/100 mm 226+121=347,000 [A]	M2	347,000	965,00	334 855,00
43	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA nová na chodnících žula vel. 40(50)/50/50 mm	M2	57,000	885,00	50 445,00
44	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA kolem rel. dlažby 8*0,25+22*0,25=7,500 [A]	M2	7,500	720,00	5 400,00
45	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM ostrůvek, chodník část po přeložce plynu 5,3+66=71,300 [A]	M2	71,300	410,00	29 233,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM speciální reliéfní 4,6+11,8=16,400 [A]	M2	16,400	418,00	6 855,20
47	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM do lože z hlinitého písku frakce 0/4 s příměsí hrudek hlíny 25-30% hmotnosti vč. příměsí vapexu	M2	134,000	710,00	95 140,00
71	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	0,000	620,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) vjezd u č.p. 16 6,88*1,48=10,180 [A]		10,180		6 311,60
			aktuální množství		10,180		6 311,60
48	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 52+20=72,000 [A]	M	72,000	55,00	3 960,00
5	Komunikace						3 360 237,79
7	Přidružená stavební výroba						
72	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	0,000	160,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		6,000		960,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kabel ČEZ ve vjezdu k č.p. 8 6,0=8,000 [A]				
			aktuální množství		6,000		960,00
73	702323		ZAKRYTÍ KABELŮ BETONOVOU DESKOU ŠÍŘKY PŘES 40 CM	M	0,000	331,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) kabel ČEZ ve vjezdu k č.p. 8 2,0=2,000 [A]		2,000		662,00
			aktuální množství		2,000		662,00
7			Přidružená stavební výroba				1 622,00
8			Potrubí				
49	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ šachty 22+3=25,000 [A]	KUS	25,000	2 150,00	53 750,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,000		2 150,00
			aktuální množství		26,000		55 900,00
50	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ šoupata 17+2=19,000 [A]	KUS	19,000	850,00	16 150,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,000		850,00
					aktuální množství	20,000	17 000,00
74	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	0,000	3 080,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) kabel ČEZ ve vjezdu k č.p. 8 1,0=1,000 [A]		1,000		3 080,00
					aktuální množství	1,000	3 080,00
8	Potrubí						75 980,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
51	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	2 146,00	8 584,00
52	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	1 778,00	1 778,00
53	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	81,00	81,00
54	914321		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT	KUS	14,000	2 146,00	30 044,00
	ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) středový ostrůvek u č.p. 13 2,0=2,000 [A]		2,000		4 292,00
			aktuální množství		16,000		34 336,00
55	914322		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	11,000	1 778,00	19 558,00
56	914323		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na místo určené investorem předpoklad odvozu do 20 km	KUS	6,000	101,00	606,00
57	914323a		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na místo určené investorem předpoklad odvozu do 20 km	KUS	11,000	101,00	1 111,00
78	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	0,000	117,00	0,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		85,750		10 032,75
			aktuální množství		85,750		10 032,75
58	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA dle odsouhlaseného VDZ (3+16+15*4+12*2)*0,125+(9+30+45+14)*0,5*0,25+110*0,3*0,125+(8+5+4+9)*3*0,5+6+8,5+3=85,750 [A]	M2	85,750	300,00	25 725,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		0,000		0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle odsouhlaseného VDZ (3+16+15*4+12*2)*0,125+(9+30+45+14)*0,5*0,25+110*0,3*0,125+(8+5+4+9)*3*0,5+6+8,5+3=85,750 [A]				
			aktuální množství		85,750		25 725,00
59	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM do betonu s boční opěrkou C20/25XF3 tl. 100 mm	M	34,500	385,00	13 282,50
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012, levá a pravá římsa 10+5=15,000 [A]		0,000		0,00
			aktuální množství		34,500		13 282,50
60	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM do betonu s boční opěrkou - stávající parkoviště (zesílená) C20/25XF3 tl. 100 mm	M	22,000	405,00	8 910,00
61	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do betonu s boční opěrkou C20/25XF3 tl. 100 mm 242+26=268,000 [A]	M	268,000	436,00	116 848,00
62	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ do bet. lože C20/25XF3 tl. 100 mm	M	16,000	725,00	11 600,00
63	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM památková zóna do betonu s boční opěrkou C20/25XF3 tl. 100 mm	M	45,500	1 340,00	60 970,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM do bet. lože C20/25XF3 tl. 100 mm 280+47=327,000 [A]	M	327,000	1 640,00	536 280,00
65	91771		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH 2 řady velké kamenné kosky 160/160/160 mm do lože z betonu C20/25XF3 tl. 100 mm, výjezd do ul. Husova v úrovni	M	17,000	660,00	11 220,00
66	91771 a		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH 1 řada velké kamenné kosky 160/160/160 mm do lože z betonu C20/25XF3 tl. 100 mm	M	82,000	617,00	50 594,00
67	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM v napojeních na asf. kryty včetně likvidace odpadu 52+20=72,000 [A]	M	72,000	75,00	5 400,00
68	935812		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM odvodňovací proužekz drobné kamenné kostky 80/100/100 mm u K+R, beton C20/25nXF3, malta M25XF4 0,5*22=11,000 [A]	M2	11,000	1 150,00	12 650,00
69	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU znečištěné během výstavby, předpoklad 5x během výstavby + znečištění dílčí částí během výstavby, předpoklad 4x, včetně likvidace vzniklého odpadu 5*400+4*150=2 600,000 [A]	M2	2 600,000	4,00	10 400,00
9	Ostatní konstrukce a práce						939 966,25

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							5 629 562,13

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 322 645,78 Kč**Cena celková:** 316 426,63 Kč**DPH:** 66 449,59 Kč**Cena s daní:** 382 876,22 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 316 426,63 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) železobeton (řimsa, zábradlí) k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	10,518	148,00	1 556,66
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							1 556,66
3	Svislé konstrukce						
2	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY D+M kotevního prvku včetně vrtů a zálivky, 10 prvků po 10 kg	KS	10,000	450,00	4 500,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) D+M kotevního prvku včetně vrtů a zálivky, 10 prvků po 10 kg 10,0=10,000 [A]			-10,000	-4 500,00
					aktuální množství	0,000	0,00
3	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 20% navíc pro doplnění kce vytvořené pod římsouči doplnění (0,3+0,31)*0,5*0,55*5*1,20=1,007 [A]	M3	1,007	16 500,00	16 615,50
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) 20% navíc pro doplnění kce vytvořené pod římsou či doplnění (0,3+0,31)*0,5*0,55*5*1,20=1,007 [A]			-1,007	-16 615,50
					aktuální množství	0,000	0,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	31736		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10 216 - z tab., 5% navíc 18,47*1,05*0,001=0,019 [A]	T	0,019	31 500,00	598,50
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) 10 216 - z tab., 5% navíc 18,47*1,05*0,001=0,019 [A]		-0,019		-598,50
			aktuální množství		0,000		0,00
5	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B z tabulky, 5% navíc 59,796*1,05*0,001=0,063 [A]	T	0,063	31 500,00	1 984,50
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) z tabulky, 5% navíc 59,796*1,05*0,001=0,063 [A]		-0,063		-1 984,50
			aktuální množství		0,000		0,00
3			Svislé konstrukce				0,00

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

6	626111		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM spodek mostovky (4,14+4,16)*0,5*11,075=45,961 [A]	M2	45,961	896,00	41 181,06
---	--------	--	--	----	--------	--------	-----------



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM výtok a vtok, mostovka a zbytky římsy $(0,4+0,5+0,4+0,5)*(5+5)=18,000$ [A]	M2	18,000	1 566,00	28 188,00
8	626222		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM vtok - upřesní se dle skutečnosti	M2	5,000	2 772,00	13 860,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) most ev. č. 277-012, pravá římsa $(0,31+0,5+0,3)*5=5,550$ [A]		5,550		15 384,60
					aktuální množství		29 244,60
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				98 613,66
7			Přidružená stavební výroba				
9	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) spodní část mostovky, nová římsa, čelo vtoku, výtoku $(4,14+4,16)*0,5*11,075+1,8*10+(0,3+0,55+0,31)*5+10*0,5=74,761$ [A]	M2	74,761	427,00	31 922,95
7			Přidružená stavební výroba				31 922,95
9			Ostatní konstrukce a práce				
10	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	15,000	9 200,00	138 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			žárově zinkovaná úpravavč. kotvení sloupků, šrouby nerez, vrty, zálivky vč. případně nivelační hmoty pod kotevní desky nátěr RAL 7011 10+5=15,000 [A]				
11	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 277-012	KUS	2,000	1 707,00	3 414,00
12	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 146,00	4 292,00
13	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. odvozu na místo určené investorem předpoklad odvozu do 20 km	KUS	2,000	81,00	162,00
17	919146		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ	M	0,000	1 890,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		0,750		1 417,50
			aktuální množství		0,750		1 417,50
18	931183		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 30MM	M2	0,000	207,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		0,750		155,25
			aktuální množství		0,750		155,25



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 201 Most ev. č. 277-012 - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	931183	B	VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 300MM2	M2	0,000	207,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,500		310,50
			aktuální množství		1,500		310,50
19	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	0,000	141,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		1,500		211,50
			aktuální množství		1,500		211,50
14	938541		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ	M2	74,761	210,00	15 699,81
15	96616A		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU stávající zábradlí oboustranně a část římsy 1 m3, 10% navíc včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014122 $(0,3*0,15*(5*10)+4*0,3*0,25*0,8+(1+3)*0,43*0,3*0,8+1)*1,10=4,293$ [A]	M3	4,293	4 815,00	20 670,80
9			Ostatní konstrukce a práce				184 333,36

Celkem:

316 426,63

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 202 Opěrná zeď - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 507 109,22 Kč**Cena celková:** 510 373,22 Kč**DPH:** 107 178,38 Kč**Cena s daní:** 617 551,60 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 510 373,22 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 202 Opěrná zeď - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) železobeton (zábradlí) k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	9,638	148,00	1 426,42
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 426,42
3			Svislé konstrukce				
2	31731		ŘÍMSY Z PROST BETONU výsrava stáv. římsy na 5 místech po 0,2 m3/1 opravu s příplatkem za pracnost včetně bednicích prvků C30/73 XF3 5*0,2=1,000 [A]	M3	1,000	6 300,00	6 300,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) výsrava stáv. římsy na 5 místech po 0,2 m3/1 opravu s příplatkem za pracnost včetně bednicích prvků C30/73 XF3 5*0,2=1,000 [A] výsrava stáv. římsy na 5 místech po 0,2 m3/1 opravu s příplatkem za pracnost včetně bednicích prvků C30/73 XF3 2*0,2=0,4 [A]		-0,600		-3 780,00
			aktuální množství		0,400		2 520,00
3			Svislé konstrukce				2 520,00
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
3	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	52,000	1 566,00	81 432,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 202 Opěrná zeď - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(0,1+0,4)*24+(24+8)*0,5*2,5=52,000 [A]				
4	626222		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANACĚ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM stávající římsa po odstranění žel.bet. zábradlí 0,3*6+0,6*24=16,200 [A]	M2	16,200	2 772,00	44 906,40
5	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM v místech doplnění římsy 5*0,5=2,500 [A]	M2	2,500	168,00	420,00
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						126 758,40
7	Přidružená stavební výroba						
11	76291		DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA	M2	0,000	500,00	0,00
	<i>ZBV:</i>						
	<i>ZBV1</i>		<i>Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)</i> plot u č.p. 16 6,0*2,0=12,000 [A]		<i>12,000</i>		<i>6 000,00</i>
			aktuální množství		12,000		6 000,00
6	78384		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) římsa po reprofiliaci, podmíněčně svislý líc OZ za předpokladu možností vstupu na pozemek pod zdí 0,3*6+(0,1+0,6+0,4+0,1)*24+(24+8)*0,5*2,5=70,600 [A]	M2	70,600	427,00	30 146,20
7	Přidružená stavební výroba						36 146,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 202 Opěrná zeď - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
7	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ žárově zinkované včetně kotvení sloupků, šrouby nerez, vrty, zálivky vč. případné nivelační hmoty pod kotevní desky nátěr RAL 7011 6+28=34,000 [A]	M	34,000	9 200,00	312 800,00
8	93132		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK včetně jejího pročištění a zbavení staré zálivky (0,1+0,6+0,4+0,1+2,5)*0,05*0,02=0,004 [A]	M3	0,004	101 750,00	407,00
9	938541		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ 0,4*24+0,1*24+(24+8)*0,5*2,5+0,6*24+0,3*6=68,200 [A]	M2	68,200	210,00	14 322,00
10	96616A		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU zábradlí oboustranně, navíc 1 m3, 10% navíc doplnit - včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014122 (0,2*0,3*0,9*2+(10+3)*0,43*0,25*0,8+0,3*0,15*(24+6)+1)*1,10=3,934 [A]	M3	3,934	3 800,00	14 949,20
16	966841		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO	M	0,000	174,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) plot u č.p. 16 6,0=6,000 [A]		6,000		1 044,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 202 Opěrná zeď - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	6,000	1 044,00
9			Ostatní konstrukce a práce				343 522,20
Celkem:							510 373,22

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 301 Úprava odvodnění - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 012 301,21 Kč**Cena celková:** 889 801,21 Kč**DPH:** 186 858,25 Kč**Cena s daní:** 1 076 659,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 889 801,21 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku včetně odpadu při čištění UV+Š 26,228+88,447+15,543+4,22+6,474+21,832+1,042+5=168,786 [A]	M3	168,786	148,00	24 980,33
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							24 980,33
1	Zemní práce						
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I z místa meziskládky 114,475+23,486=137,961 [A]	M3	137,961	180,00	24 832,98
3	12970		ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET stávajících včetně likvidace odpadu	KUS	25,000	750,00	18 750,00
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro zpětný zásyp včetně odvozu na meziskládku $((1,5+1,57)*0,5*11,7*1,3+1,5*(16,5+28,2)*1,3+(3,5+4,7+4+6+5+2+5,8+6,3+2,7+6,3+1,5+1,5+6,3)*1,10*1,3+7*1,2*1,3+15,5*1,4*1,3)-(26,228+88,447)+((10,5+22,7)*1,2*1,3)-(6,474+21,832)=137,961 [A]$	M3	137,961	300,00	41 388,30
5	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I přebytečný výkopek včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládku zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014101 26,228+88,447+15,543+4,22+6,474+21,832+1,042=163,786 [A]	M3	163,786	300,00	49 135,80
6	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	89,100	450,00	40 095,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1x kontrolní šachty, 1x vlastní šachty včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatků za skládku vykázán v pol. č. 014101 11*2*1,5*1,5*1,8=89,100 [A]				
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 229,18-26,228+88,447+15,543=306,942 [A]	M3	306,942	250,00	76 735,50
8	17411a		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM sondy na trubním vedení pro specifikaci dna 11*1,5*1,5*1,8=44,550 [A]	M3	44,550	250,00	11 137,50
9	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkopískem hutněným mimo průmět vlastního potrubí (11,7+16,5+28,2+55,6+7+15,5)*(0,53*1,3-3,14*0,1*0,1)+(10,5+22,7)*(0,53*1,3-3,14*0,1*0,1)=110,280 [A]	M3	110,280	770,00	84 915,60
10	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I rýhy včetně dna šachet, trubní vedení (11,7+16,5+28,2+55,6+7+15,5)*1,3+11*1,5*1,5+(10,5+22,7)*1,3=242,760 [A]	M2	242,760	25,00	6 069,00
1		Zemní práce					353 059,68
4		Vodorovné konstrukce					
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pod trubky š. 1,3 m, tl. 0,15 m lože z hutněného písku (11,7+16,5+28,2+55,6+7+15,5)*1,3*0,15+(10,5+22,7)*0,15*1,3=32,702 [B]	M3	32,702	600,00	19 621,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				19 621,20
8			Potrubí				
12	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM propojení šachet D+, D2, D3 a přípojky 11,7+16,5+28,2+55,6+7+15,5+10,5+22,7=167,700 [A]	M	167,700	1 200,00	201 240,00
13	89413		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM prefabrikované dno	KUS	11,000	17 500,00	192 500,00
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek				
					-7,000		-122 500,00
					aktuální množství	4,000	70 000,00
14	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 20+2=22,000 [A]	KUS	22,000	8 500,00	187 000,00
15	89944		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 200MM navrtávka jádrová včetně tvarovky D+M	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
16	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ u otevřených šachet odborný odhad v místě nových šachet a napojení 11 ks 4 m/ks, upřesní se dle potřeb 11*4=44,000 [A]	M	44,000	100,00	4 400,00
17	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	2,000	5 000,00	10 000,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně zaslepení přípojek				
8		Potrubí					474 140,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
18	96687A		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku a skládkovné 14+1=15,000 [A]	KUS	15,000	1 200,00	18 000,00
9		Ostatní konstrukce a práce					18 000,00
Celkem:							889 801,21

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 401 Úprava elektro - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 361 037,82 Kč**Cena celková:** 361 037,82 Kč**DPH:** 75 817,94 Kč**Cena s daní:** 436 855,76 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 361 037,82 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 4,91*1,8+3*1,8=14,238 [A]	T	14,238	74,00	1 053,61
2	02730 a		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ provizorní zajištění kabelů při křížení 6 ks	KPL	1,000	6 000,00	6 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							7 053,61
1	Zemní práce						
3	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM pro zpětný zásyp 24,25-4,91=19,340 [A]	M3	19,340	204,00	3 945,36
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro zpětný zásyp 19,034 m3 meziskládka staveniště, odvoz na skládku 4,91 m3 (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. 014102 0,35*0,50*17+0,35*0,7*6+0,5*1,2*33=24,245 [A]	M3	24,245	300,00	7 273,50
5	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I základ pro pref. sloupy včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102 6*0,5=3,000 [A]	M3	3,000	450,00	1 350,00
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	19,340	250,00	4 835,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zához kabelových rýh - zpětný zásyp z meziskládky 24,25-4,91=19,340 [A]				
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ tl. 100 mm šterkopísek 0-8 0,35*0,1*17+0,35*0,1*6+0,5*0,1*33=2,455 [A]	M3	2,455	770,00	1 890,35
1	Zemní práce						19 294,21
2	Základy						
8	27211	R	ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH prefabrikovaný typový beton. základ se spoj. mat. pro stožár pol. 743121R1 a 743121R2	KS	6,000	3 560,00	21 360,00
2	Základy						21 360,00
4	Vodorovné konstrukce						
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO tl. 0,1 m pískové lože 0,35*0,1*17+0,35*0,1*6+0,5*0,1*33=2,455 [A]	M3	2,455	600,00	1 473,00
4	Vodorovné konstrukce						1 473,00
7	Přidružená stavební výroba						
10	701001		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) popisný štítek	KUS	6,000	18,00	108,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chránička ohebná dvouplášťová korugovaná DN 40 mm	M	10,000	48,00	480,00
12	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM chránička tuhá dvouplášťová korugovaná DN 110 mm	M	51,000	72,00	3 672,00
13	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM š. 33 cm	M	58,000	10,00	580,00
14	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 4x30	M	65,000	45,00	2 925,00
15	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 kabel CYKY J 3*2,5	M	54,000	27,00	1 458,00
16	742G23		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 kabel AYKY 4x25	M	94,000	42,00	3 948,00
17	742P15		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL	KUS	12,000	17,00	204,00
18	743121 R1		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ DÉLKY DO 6 M přechodový stožár materiál hliník	KUS	2,000	10 706,00	21 412,00
19	743121 R2		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ DÉLKY DO 6 M přechodový stožár materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec	KUS	4,000	16 059,00	64 236,00
20	743151 R		STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY	KUS	6,000	7 638,00	45 828,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stožárová rozvodnice pro pol. 743121R1 a 743121R2				
21	7431R		OSVĚTLENÍ - PODRUŽNÝ A NOSNÝ MATERIÁL podružný a nosný materiál	KČ	1,000	17 192,00	17 192,00
22	743315 R1		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DEKORATIVNÍ výložník /1,0/0,7/5st./0,3/18st., elox C-O, elast. materiál hliník pro položku 743121R1 dle nabídky dodavatele	KUS	2,000	1 996,00	3 992,00
23	743315 R2		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DEKORATIVNÍ výložník /1,0/0,7/5st./0,2/20st., komaxit RAL 7015 (příplatek 12%) materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec pro položku 743121R2 dle nabídky dodavatele	KUS	2,000	3 992,00	7 984,00
24	743315 R3		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DEKORATIVNÍ výložník /2,0/0,7/5st./0,5/8st., komaxit RAL 7015 (příplatek 12%) materiál hliník dle nabídky dodavatele pro položku 743121R2	KUS	2,000	9 729,00	19 458,00
25	743554R1		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidlo clonového nasvícení 1xLED-HB2250-8650 LM-4S 830 DPR 1, 37W, 3000K materiál hliník dle nabídky dodavatele pro položku 743121R1	KUS	2,000	11 864,00	23 728,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	743554R2		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidlo clonového nasvícení 1xLED-HB3100-11700 LM-4S 757 DPR 1, 30W, 5700K materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec dle nabídky dodavatele pro položku 743121R2	KUS	4,000	12 638,00	50 552,00
27	747212		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KČ výchozí revizní zpráva	KUS	1,000	26 500,00	26 500,00
28	747701R		DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ montážní práce dle nabídky zhotovitele	HOD	88,000	200,00	17 600,00
7			Přidružená stavební výroba				311 857,00

Celkem:**361 037,82**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 01 Liberecký kraj**Rozpočet:** SO 501 Přeložka plynovodu - KSSLK**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 474 077,93 Kč**Cena celková:** 474 077,93 Kč**DPH:** 99 556,37 Kč**Cena s daní:** 573 634,30 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 474 077,93 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovodu - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 19,8*1,85=36,630 [A]	T	36,630	74,00	2 710,62
2	014102 a		POPLATKY ZA SKLÁDKU vybourané potrubí k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	0,156	148,00	23,09
3	029522		OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY revize plynovodu	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						17 733,71
1	Zemní práce						
4	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM pro lože a obsyp včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. č. 014102 66*0,6*(1-0,1-0,4)+38*0,5*0,8=35,000 [A]	M3	35,000	204,00	7 140,00
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I příplatek k ceně v blízkosti podr. vedení, 10% z objemu výkopku 54,8*10/100=5,480 [A]	M3	5,480	289,00	1 583,72
6	13273 a		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 80% strojne, 20% ručně, přeložky v prodloužení š. 0,6 m, hl. 1,0 m, demont. původní plynovodu š. 0,5, hl. 0,8 m	M3	54,800	579,00	31 729,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 01 Liberecký kraj
 Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovodu - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro zpětný zásyp 35 m3 meziskládka staveniště, odvoz na skládku 19,8 m3 (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatky za skládku vykázan v pol. č. 014102 66*0,6*1+38*0,5*0,8=54,800 [A]				
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z výkopku (meziskládka) přeložky a prodloužení (zpětný zásyp minus lože a obsyp) + demontáž původního plynovodu (zpětný zásyp) 66*0,6*(1-0,1-0,4)+38*0,5*0,8=35,000 [A]	M3	35,000	239,00	8 365,00
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vhodný materiál velikosti zrn do 8 mm 66*0,6*0,4=15,840 [A]	M3	15,840	770,00	12 196,80
1		Zemní práce					61 014,72
4		Vodorovné konstrukce					
9	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože z písku tl. 0,1 m 66*0,6*0,1=3,960 [A]	M3	3,960	600,00	2 376,00
4		Vodorovné konstrukce					2 376,00
8		Potrubí					
10	87314		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM D+M potrubí plynovodní PE100RCSDR11PN0,4MPa prodloužení plynovodu PEd32 D32x3mm, prodloužení přípojky PEd32 5,7+5,8=11,500 [A]	M	11,500	2 235,00	25 702,50



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovodu - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	87327		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM D+M potrubí plynovodní PE100RCSR17,6PN 0,1 MPa tyče 12 m 90x5,1 mm, přeložka PEd90, prodloužení plynovodu PEd90 mm 46,75+6,5=53,250 [A]	M	53,250	1 714,00	91 270,50
12	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ měděný CYY 2,5 mm2 široká do země vč. ověření funkčnosti	M	66,000	25,00	1 650,00
13	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC š. 20 cm Pe žlutá dle ČSN 736006	M	66,000	55,00	3 630,00
14	899311		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 80MM - PROPOJE doplňky na plyn. potrubí DN do 80 mm D+M mezikus PE100d32	KUS	2,000	10 500,00	21 000,00
15	899321		DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 100MM - PROPOJE D+M trubních dílů dle specifikace včetně příplatku k montáži potrubí d32-90 za práce na stáv. plynovodu (speciální práce propoje) - odbočkový T kus PEd90/PEd90/PETd90 1 kus - odbočkový kus PEd90/PEd32/PEd90 2 kusy - koleno 30 PE100d přivařovací 3 kusy - koleno 90 PE100d přivařovací 3 kusy - mezikus PE100d90 1 kus - opravárenská objímka potrubí PEd90 2 kusy - spojka pro potrubí PEd90 8 kusů	KPL	1,000	149 000,00	149 000,00
16	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM přeložka PEd32 prodloužení plynovodu, přípojky PE32 včetně odvzdušnění a napuštění 5,7+5,8=11,500 [A]	M	11,500	991,00	11 396,50

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 01 Liberecký kraj
Rozpočet: SO 501 Přeložka plynovodu - KSSLK

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	899621		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM přeložka PEd90, prodloužení plynovodu PEd90 včetně odvodušnění a napuštění 46,75+6,5=53,250 [A]	M	53,250	996,00	53 037,00
18	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK přerušení přítoku plynu zaškrcením (dvě vedle sebe) na potrubí d90 s odvětráním meziprostoru nadstávkou (D+M)	KUS	1,000	6 230,00	6 230,00
8		Potrubí					362 916,50
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	96932		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM PLYNOVÝCH odříznutí a demontáž původního plynovodu včetně odvozu na skládku včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládku zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102a	M	38,000	613,00	23 294,00
20	969333		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH 1 m ochranná trubka v místě napojení, 10 m předpoklad dalších v trase včetně odvozu na skládku včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládku zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102a	M	11,000	613,00	6 743,00
9		Ostatní konstrukce a práce					30 037,00

Celkem:**474 077,93**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 02 Český Dub**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 264 000,00 Kč**Cena celková:** 224 000,00 Kč**DPH:** 47 040,00 Kč**Cena s daní:** 271 040,00 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 224 000,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU doplňující inženýrsko geologický průzkum posouzení pláň před realizací konstrukčních vrstev 1=1,000 [A]	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
3	02821	2	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU záchranný archeologický průzkum (provizorní cena 20 000,- Kč bez DPH - položka bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický průzkum). Zadavatel upozorňuje, že položku záchranný archeologický průzkum uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (záchranný archeologický průzkum) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (položka bude použita na přímý příkaz TDI a investora v případě, že při provádění zemních prací a při provádění archeologického dohledu dojde k archeologickým nálezům. V rámci položky bude uzavřena smlouva o provedení archeologického průzkumu s příslušnou institucí oprávněnou k provádění archeologického průzkumu. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický průzkum v průběhu provádění stavebních prací. Činnost za archeologický průzkum bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický průzkum.) 20000=20 000,000 [A]	KČ	20 000,000	1,00	20 000,00
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek				
						-20 000,000	-20 000,00
					aktuální množství	0,000	0,00
2	02821	1	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU archeologický dohled (provizorní cena 20 000,- Kč bez DPH - položka bude	KČ	20 000,000	1,00	20 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur vystavených oprávněnou institucí provádějící archeologický dohled). Zadavatel upozorňuje, že položku archeologický dohled uvedenou v soupisu prací, musí účastník ocenit provizorní cenou, která je uvedena pod položkou v soupisu prací. V případě, že účastník ocení položku (archeologický dohled) jinou, než uvedenou provizorní cenou, zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení. (v rámci položky je Zhotovitel stavby povinen respektovat zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči a provést oznámení o zahájení výkopových prací a to v dostatečném předstihu před prováděním zemních prací. Dále je Zhotovitel povinen strpět na staveništi archeologický dohled v průběhu provádění stavebních prací. Oznámení musí být adresováno na příslušnou instituci oprávněnou k provádění archeologického dohledu a výzkumu, se kterou bude formou smlouvy o archeologickém dohledu zajištěn archeologický dohled. Dojde-li při provádění zemních prací k archeologickým nálezům, je Zhotovitel povinen veškeré stavební práce okamžitě zastavit a tyto skutečnosti neprodleně oznámit TDI, zástupci investora a příslušnému archeologickému pracovišti provádějící archeologický dohled. Činnost za archeologický dohled bude fakturována dle skutečnosti na základě Zhotovitelem předložených faktur od oprávněné instituce provádějící archeologický dohled.)</p> <p>20000=20 000,000 [A]</p>				
	ZBV:	ZBV2	finální dodatek			-20 000,000	-20 000,00
					aktuální množství	0,000	0,00
4	02910		<p>OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ</p> <p>Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.</p> <p>po ukončení výstavby - dílčí část město Český Dub objekt 101_102-komunikace Český Dub objekt 301-úprava odvodnění Český Dub objekt 401-úprava elektro Český Dub</p>	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A]	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ včetně zaměření skutečného stavu objekt 101_102-komunikace Český Dub objekt 301-úprava odvodnění Český Dub objekt 401-úprava elektro Český Dub včetně zaměření skutečného stavu zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A]	KPL	1,000	36 000,00	36 000,00
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geodetické zaměření skutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena	KPL	1,000	28 000,00	28 000,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady - Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora). 1=1,000 [A]				
8	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí. Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby. 1=1,000 [A]	KPL	1,000	100 000,00	100 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				224 000,00

Celkem:

224 000,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 02 Český Dub**Rozpočet:** SO 101_102 Komunikace - město Český Dub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 200 187,38 Kč**Cena celková:** 1 498 618,17 Kč**DPH:** 314 709,82 Kč**Cena s daní:** 1 813 327,99 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 498 618,17 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	301,180	74,00	22 287,32
2	014102a		POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	264,450	148,00	39 138,60
3	014102b		POPLATKY ZA SKLÁDKU beton k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	130,390	148,00	19 297,72
4	014102c		POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalt k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku	T	8,800	498,00	4 382,40
5	014102d		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 2,2*1,8=3,960 [A]	T	3,960	74,00	293,04
6	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ položka obsahuje kompletní zajištění průběhu vč. výškového určení inž. sítí příp. kopanou sondou před zahájením stavebních prací a úpravy / případnou ochranu inž. sítí dle požadavků třetích stran (obsah realizační dokumentace), provizorní zajištění kabelů, v případě odkrytí vedení IS bude přizván správce dotčeného vedení a upřesní postup stavebních prací a ochranu případně přeložku IS -položka bude provedena na přímý příkaz TDI a investora 1=1,000 [A]	KPL	1,000	27 300,00	27 300,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		0,250		6 825,00
					aktuální množství	1,250	34 125,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				119 524,08
1			Zemní práce				
7	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102c (10+18+12)*0,1=4,000 [A]	M3	4,000	824,00	3 296,00
8	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC ZD včetně ložné vrstvy s očištěním pro zpětné použití, 50 m2 včetně odvozu zámkové dlažby na místo určené investorem (předpoklad do 20 km) 499*0,1=49,900 [A]	M3	49,900	451,00	22 504,90
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102a pod ZD, dlažbou, chodníky, vjezdy v tl. 0,15 m (314+21,5+483+23+65+46,5)*0,15=142,950 [A]	M3	142,950	376,00	53 749,20
10	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM podklady chodníků (bez ch. z DK) včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102b	M3	53,900	879,00	47 378,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(499+40)*0,1=53,900 [A]				
11	113478		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL včetně odvozu mozaiky a drobných kostek na místo určené investorem (předpoklad do 20 km) pro zpětné využití - vlastník Český Dub (22+20+167+106)*0,15=47,250 [A]	M3	47,250	344,00	16 254,00
12	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102b	M	53,000	45,00	2 385,00
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102 chodníky, MK, předpoklad nutnosti výměny odstranění podkladů	M3	143,000	229,00	32 747,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) výměna konstrukce chodníku v km 0,020-0,078 (89,0*1,5*0,2)=26,700 [A] rozšíření parkoviště (199,8*0,2)=39,96 [A]		66,660		15 265,14
			aktuální množství		209,660		48 012,14
14	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM pro zpětný zásyp z místa meziskládky 13,2-2,2+19,8=30,800 [A]	M3	30,800	204,00	6 283,20
15	12910		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	M3	2,000	388,00	776,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			během výstavby dílčí části včetně likvidace				
16	13273 c		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I podél bytového objektu 50% pro zpětný zásyp, 50% odvoz na skládku (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, polatek za skládku vykázan v pol. 014102 22*1,2*1,5=39,600 [A]	M3	39,600	600,00	23 760,00
17	13273d		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro zpětný zásyp 11 m3, 2,2 m3 odvoz na skládku (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázan v pol. 014102 0,5*1,2*22=13,200 [A]	M3	13,200	239,00	3 154,80
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		19,680		4 703,52
			aktuální množství		32,880		7 858,32
18	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z výkopku - podél objektu BD 50% 22*1,2*1,5*0,5=19,800 [A]	M3	19,800	479,00	9 484,20
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		13,120		6 284,48
			aktuální množství		32,920		15 768,68
19	17411 a		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM z výkopku	M3	11,000	239,00	2 629,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			13,2-2,2=11,000 [A]				
20	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ podél obj. BD 50%, materiál obsyp drtí 8/16 - fce drenážní 22*1,2*1,5*0,5=19,800 [A]	M3	19,800	770,00	15 246,00
21	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ tl. 100 mm obsyp drtí 8/32 drenáže 0,5*0,1*22=1,100 [A]	M3	1,100	770,00	847,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		6,560		5 051,20
			aktuální množství		7,660		5 898,20
22	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 314+21,5+483+23+65+46,5+31=984,000 [A]	M2	984,000	22,00	21 648,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) výměna konstrukce chodníku v km 0,020-0,078 a provizorní dosypání parkoviště (89,0*1,5)+(53,5*1,5)=213,750 [A]		213,750		4 702,50
			aktuální množství		1 197,750		26 350,50
23	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU nakoupený humus tl.100mm 63*0,1=6,300 [A]	M3	6,300	246,00	1 549,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	63,000	32,00	2 016,00
1		Zemní práce					301 715,04
2		Základy					
25	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I přiložená drenáž v rýze u BD u mostu	M	22,000	136,00	2 992,00
2		Základy					2 992,00
4		Vodorovné konstrukce					
26	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO tl. 100 mm pískové lože 0,5*0,1*22=1,100 [A]	M3	1,100	600,00	660,00
4		Vodorovné konstrukce					660,00
5		Komunikace					
27	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA záliv K+R tl. 220 mm 46,5*0,22=10,230 [A]	M3	10,230	889,00	9 094,47
28	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI podkladní vrstva 150-200 mm, 250 mm MK, vjezdy 314*0,25+46,5*0,25+(21,5+483+23+65)*0,2=208,625 [A]	M3	208,625	685,00	142 908,13

ZBV:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBVI		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBVI) výměna konstrukce chodníku v km 0,020-0,078 a provizorní dosypání parkoviště (89,0*1,5*0,2)+(53,5*1,5*0,2)=42,750 [A]		42,750		29 283,75
			aktuální množství		251,375		172 191,88
29	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA K+R parkoviště, žula velká kostka 160/160/160 mm	M2	46,500	1 450,00	67 425,00
30	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA doplnění mat. žula 100/100/100 mm	M2	10,000	965,00	9 650,00
31	582311		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA žula 40/50/50 mm 23+21,5=44,500 [A]	M2	44,500	885,00	39 382,50
32	58251		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA kolem reliéfní dlažby, dlažba bez zkosených hran min. š. 0,25 m 125*0,25=31,250 [A]	M2	31,250	720,00	22 500,00
33	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM doplnění 10% z vyb.	M2	48,300	410,00	19 803,00
34	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM speciální reliéfní	M2	65,000	418,00	27 170,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
54	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	0,000	710,00	0,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) rozšíření parkoviště (333,8-134,0)=199,800 [A]		199,800		141 858,00
			aktuální množství		199,800		141 858,00
35	587202		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK z vybouraného materiálu ze zrušené části MK 80/100/100 mm	M2	314,000	620,00	194 680,00
	ZBV:	ZBV1	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) vodovodní přípojka k č.p. 25 (2,8*2,0)=5,600 [A]		5,600		3 472,00
			aktuální množství		319,600		198 152,00
36	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM z vybouraného mat. z trasy tl. 60 mm 483-48,3=434,700 [A]	M2	434,700	320,00	139 104,00
5			Komunikace				846 330,85
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
37	62442		ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ KONSTR ZDĚNÝCH OMÍTKOU VÁP, VÁPCEM	M2	44,000	329,00	14 476,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			22*2=44,000 [A]				
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						14 476,00
7	Přidružená stavební výroba						
38	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM chránička ohebná dvouplášťová korugovaná DN 110 mm	M	12,000	72,00	864,00
39	702232		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DĚLENÁ DN PŘES 100 DO 200 MM dělená chránička HDPE průměr 110 mm	M	24,000	435,00	10 440,00
40	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLÍÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM výstražná fólie š. 33 cm	M	24,000	10,00	240,00
41	702332		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM PE krycí deska šíře 250 mm, výška 4 mm	M	24,000	21,00	504,00
42	711117		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLNKOSTI Z PE FÓLÍÍ D+M nopovaná folie HPE vč. doplňkových kcí v souvrství - podél BD 22*1,5=33,000 [A]	M2	33,000	210,00	6 930,00
43	71311		IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PEVNÁ extr. polystyren - podél BD 22*1,5=33,000 [A]	M2	33,000	277,00	9 141,00
7	Přidružená stavební výroba						28 119,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Potrubí				
44	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ šachet	KUS	2,000	2 500,00	5 000,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) poklop schozu na uhlí pro č.p. 9 1,0=1,000 [A]		1,000		2 500,00
			aktuální množství		3,000		7 500,00
45	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ šoupat	KUS	3,000	850,00	2 550,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) vodovodní přípojka k č.p. 25 2,0=2,000 [A]		2,000		1 700,00
			aktuální množství		5,000		4 250,00
8			Potrubí				11 750,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
55	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	0,000	4 992,00	0,00
	ZBV:						
	ZBV1		Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		6,100		30 451,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zábradlí u č.p. 12 a č.p. 16 3,2+2,9=6,100 [A]				
			aktuální množství		6,100		30 451,20
46	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM do betonu s boční opěrkou C20/25 XF3, tl. 100mm	M	126,000	345,00	43 470,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) zadní strana parkoviště a schod u č.p. 12 37,0+4,2=41,200 [A]		41,200		14 214,00
			aktuální množství		167,200		57 684,00
47	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM do betonu s boční opěrkou C20/25 XF3, tl. 100mm	M	24,000	480,00	11 520,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) vjezd na parkoviště a chodník č.p 12 a 13 6,5+4,0+7,0=17,500 [A]		17,500		8 400,00
			aktuální množství		41,500		19 920,00
48	91726		KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ do betonu s boční opěrkou C20/25 XF3, tl. 100mm	M	7,200	725,00	5 220,00
49	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	28,000	980,00	27 440,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			atypické záhonové - požadavek památkářů do betononu s boční opěrkou vč. angl. dvorků žula 80(100)/200 mm do betonu s boční opěrkou C20/25 XF3, tl. 100mm				
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV)		15,000		14 700,00
			aktuální množství		43,000		42 140,00
56	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	0,000	1 640,00	0,00
	ZBV:	ZBVI	Silnice II/277 a II/278 Český Dub - I.ETAPA (ZBV) vodovodní přípojka k č.p. 25 a chodník u č.p. 18 2,5+3,0=5,500 [A]		5,500		9 020,00
			aktuální množství		5,500		9 020,00
50	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH v napojení na stáv. stav	M	10,000	420,00	4 200,00
51	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ systémová ukončující liště u ukončení nopovaného pásu D+M	M	22,000	128,00	2 816,00
52	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU dílní část během výstavby 4x včetně likvidace vzniklého odpadu 4*100=400,000 [A]	M2	400,000	4,00	1 600,00
9			Ostatní konstrukce a práce				173 051,20

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 101_102 Komunikace - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 498 618,17

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 02 Český Dub**Rozpočet:** SO 301 Úprava odvodnění - město Český Dub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 117 952,81 Kč**Cena celková:** 117 952,81 Kč**DPH:** 24 770,09 Kč**Cena s daní:** 142 722,90 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 117 952,81 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 3,803+12,823+0,61=17,236 [A]	M3	17,236	148,00	2 550,93
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 550,93
1			Zemní práce				
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I z místa meziskládky	M3	47,825	180,00	8 608,50
3	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I přípojky pro zpětný zásyp ((5,5+5+7+1+1)*1,3*1,10+7*1,2*1,3)-3,803+12,823=47,825 [A]	M3	47,825	300,00	14 347,50
4	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I přebytečný výkopek včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládky zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014101 3,803+12,823+0,61=17,236 [A]	M3	17,236	269,00	4 636,48
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí štěrkopískem hutněným mimo průmět vlastního potrubí (5,5+5+7+1+1)*(0,53*1,3-3,14*0,1*0,1)=12,823 [A]	M3	12,823	770,00	9 873,71
6	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I trubní vedení	M2	25,350	25,00	633,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1,3*(5,5+5+7+1+1)=25,350 [A]				
1		Zemní práce					38 099,94
4		Vodorovné konstrukce					
7	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pod trubky š. 1,3 m, tl. 0,15 m, lože z hutněného písku (5,5+5+7+1+1)*1,3*0,15=3,803 [A]	M3	3,803	579,00	2 201,94
4		Vodorovné konstrukce					2 201,94
8		Potrubí					
8	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM přípojky 5,5+5+7+1+1=19,500 [A]	M	19,500	1 200,00	23 400,00
9	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	4,000	8 500,00	34 000,00
10	897521		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 100MM dl. 0,5 m, kompletní kce	KUS	1,000	4 000,00	4 000,00
8		Potrubí					61 400,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	93541		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ D+M kompletní kce	M	3,500	3 000,00	10 500,00

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 301 Úprava odvodnění - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	96687A		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku a skládkovného	KUS	4,000	800,00	3 200,00
9			Ostatní konstrukce a práce				13 700,00

Celkem:**117 952,81**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub**Objekt:** 02 Český Dub**Rozpočet:** SO 401 Úprava elektro - město Český Dub**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 689 495,00 Kč**Cena celková:** 689 495,00 Kč**DPH:** 144 793,95 Kč**Cena s daní:** 834 288,95 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 689 495,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku 26,4*1,8+5*1,8=56,520 [A]	T	56,520	74,00	4 182,48
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ provizorní zajištění kabelů při křížení 18 křížení a IS 6 ks 1=1,000 [A]	KPL	1,000	24 000,00	24 000,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						28 182,48
1	Zemní práce						
3	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO IKM pro zpětný zásyp 85,46-26,4=59,060 [A]	M3	59,060	204,00	12 048,24
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I pro zpětný zásyp 59,06 m3 meziskládka staveniště, odvoz na skládku 26,4 m3 (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. 014102 0,35*0,5*242+0,35*0,7*78+0,5*1,2*40=85,460 [A]	M3	85,460	269,00	22 988,74
5	13373		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v pol. 014102 0,5*10=5,000 [A]	M3	5,000	379,00	1 895,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zához kabelových rýh - zpětný zásyp z meziskládky 85,46-26,4=59,060 [A]	M3	59,060	239,00	14 115,34
7	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ tl. 100 mm štěrkopísek 0-8 0,35*0,1*242+0,35*0,1*78+0,5*0,1*40=13,200 [A]	M3	13,200	770,00	10 164,00
1	Zemní práce						61 211,32
2	Základy						
8	27211R1		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH prefabrikovaný typový betonový základ se spojovacím materiálem pro stožár pol. 743121R4	1kus	1,000	3 560,00	3 560,00
9	27211R2		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH prefabrikovaný typový betonový základ se spojovacím materiálem pro stožár pol. 743121R1	1kus	6,000	3 560,00	21 360,00
10	27211R3		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH prefabrikovaný typový betonový základ se spojovacím materiálem pro stožár pol. 743121R2 a 743121R3	1kus	3,000	3 560,00	10 680,00
2	Základy						35 600,00
4	Vodorovné konstrukce						
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO tl. 100 mm - pískové lože 0,35*0,1*242+0,35*0,1*78+0,5*0,1*40=13,200 [A]	M3	13,200	600,00	7 920,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						7 920,00
7	Přidružená stavební výroba						
12	701001		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY) popisný štítek	KUS	10,000	18,00	180,00
14	702211	2	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chránička ohebná dvouplášťová korugovaná DN 75 mm	M	39,000	72,00	2 808,00
13	702211	1	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM chránička ohebná dvouplášťová korugovaná DN 40 mm	M	22,000	48,00	1 056,00
15	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM chráničkátuhá dvouplášťová korugovaná DN 110 mm	M	12,000	136,00	1 632,00
16	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM výstražná folie š. 33 cm	M	352,000	10,00	3 520,00
17	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	358,000	45,00	16 110,00
18	741911R		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 demontáž stávajícího uzemňovacího vedení FeZn do 120 mm2	M	80,000	25,00	2 000,00
19	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 kabel CYKY-J 3x2,5	M	98,000	27,00	2 646,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	742G23		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 kabel AYKY 4x25	M	370,000	42,00	15 540,00
21	742P15		OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL kabelový štítek	KUS	20,000	17,00	340,00
22	742Z23R1		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN demontáž kabel CYKY-J 3x2,5 včetně dem. ukončení kabelu CYKY do 3x2,5 (14ks) v rozvodnici sloupu	M	68,000	25,00	1 700,00
23	742Z23R2		DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN dem. kabelu AYKY 4x25 volně včetně dem. ukončení kabelu AYKY 4x25 (9x) v rozvodnici sloupu	M	80,000	50,00	4 000,00
24	742Z92		DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) odvoz skládka vlastníka do 20ti KM	KPL	1,000	300,00	300,00
25	742ZR		demontáž - podružný a nosný materiál podružný a nosný materiál	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
26	743121R1		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ dl. 7,5 m stožár elox C-O, elast. materiál hliník (dle nabídky dodavatele)	KUS	3,000	10 706,00	32 118,00
27	743121R2		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ dl. 6 m stožár komaxit RAL 7015 (přípl. 12%) (dle nabídky dodavatele) materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec	KUS	5,000	16 059,00	80 295,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
 Objekt: 02 Český Dub
 Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	743121R3		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ do 6 m stožár , komaxit RAL 7015 (přípl. 12%) (dle nabídky dodavatele) materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec	KUS	1,000	13 382,00	13 382,00
29	743121R4		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ do 6 m stožár , elox C-O, elast. materiál hliník (dle nabídky dodavatele)	KUS	1,000	5 353,00	5 353,00
30	743151R1		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY stožárová rozvodnice pro položky 743121R1, 743121R2, 743121R4	KUS	9,000	7 638,00	68 742,00
31	743151R2		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY stožárová rozvodnice pro položku 743121R3	KUS	1,000	7 638,00	7 638,00
32	7431R		OSVĚTLENÍ - PODRUŽNÝ A NOSNÝ MATERIÁL podružný a nosný materiál	KČ	1,000	33 000,00	33 000,00
33	743315R1		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DEKORATIVNÍ výložník /1,0/0,7/5st., elox C-O, elast. materiál hliník (dle nabídky výrobce)	KUS	3,000	1 996,00	5 988,00
34	743315R2		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DEKORATIVNÍ nástěnný komaxit RAL 7015 (příplatek 12%) (dle nabídky výrobce) materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové	KUS	1,000	3 992,00	3 992,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			péče Liberec				
35	743554R1		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidloLED 48W, 5000K, 5500Lm, 220933/6/ME materiál hliník (dle nabídky dodavatele) pro položku 743121R1	KUS	3,000	11 058,00	33 174,00
36	743554R2		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidlo LED 72W CONE, 3500K, 8900Lm, (dle nabídky dodavatele) materiál hliník historické provedení, použitý typ odsouhlasí oddělení památkové péče Liberec pro položku 743121R2 a 743121R3	KUS	8,000	12 638,00	101 104,00
37	743554R3		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W svítidlo LED49-/740 II DX70 DGR62,4900Lm, materiál hliník (dle nabídky dodavatele) pro položku 743121R4	KUS	1,000	9 478,00	9 478,00
38	743Z33R		DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ dem. výložníku nástěnného	KUS	2,000	558,00	1 116,00
39	743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M dem. svítidla výbojkového 444 19 70 1KS dem. svítidla výbojkového 444 23 15 6KS	KUS	7,000	279,00	1 953,00
40	743Z35R1		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M dem. stožáru historického se svítidlem HS-52 a bet. základem	KUS	1,000	279,00	279,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: JÚ Silnice II/277 a II/278 Český Dub
Objekt: 02 Český Dub
Rozpočet: SO 401 Úprava elektro - město Český Dub

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	743Z35R2		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M dem. ocelového stožáru osvětlovacího do 10m s výložníkem	KUS	3,000	279,00	837,00
42	746Z34		DEMONTÁŽE BETONOVÝCH ZÁKLADŮ dem. betonového základu osv. stožáru 0,6*0,6*1*3=1,080 [A]	M3	1,080	3 815,00	4 120,20
43	747213		CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ	KUS	1,000	34 580,00	34 580,00
44	747701R		DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ montážní práce dle nabídky zhotovitele	HOD	328,000	200,00	65 600,00
7			Přidružená stavební výroba				556 581,20

Celkem:**689 495,00**